
Smluvní podmínky partnerského programu Zelená Země s.r.o.
I. Všeobecná ustanovení využívání provizního systému

1. Vyplněním registračního formuláře a registrací do provizního systému,
souhlasí registrující se uživatel (dále jen "partner") s podmínkami provizního
systému v plném rozsahu. A uzavírá tímto dohodu o spolupráci s
provozovatelem tohoto provizního systému (dále jen "provozovatel").
Provozovatel: Zelená Země s.r.o., Wuchterlova 523/5, 160 00 Praha 6,
IČO: 24728993.

2. Provozovatel má kdykoli bez předchozího oznámení právo tyto podmínky
změnit a o změně bude vhodným způsobem informovat registrované uživatele
(např. prostřednictvím novinek v administraci). Změněné podmínky jsou
považovány za dohodnuté od okamžiku uveřejnění nových podmínek.

3. Pokud uživatel (partner) s nejnovější verzí podmínek nesouhlasí, má možnost
spolupráci ukončit a to zasláním emailu provozovateli
na info@zelenazeme.cz s žádostí na ukončení registrace.

4. Uživatel (partner) prohlašuje, že poskytnuté údaje k jeho osobě a adrese
souhlasí a že je podle zákonů své země plnoletý a plně způsobilý k právním
úkonům.

5. Partner umístí na své stránky, odkazy, reklamu, bannery a jiné propagační
materiály poskytnuté provozovatelem za účelem zvýšení návštěvnosti a
propagace stránek provozovatele. Provozovatel se zavazuje vyplatit provizi
partnerovi z každého obchodu, který bude proveden návštěvníkem, který
přišel na stránky poskytovatele skrze propagační materiály umístěné na
stránkách partnera. Podmínky vyplácení provize viz. článek II. Provize této
dohody.

II. Provize
1. Nárok na provizi partnera vzniká, když zákazník přejde prostřednictvím

odkazu z partnerovy domovské stránky na webovské stránky provozovatele a
nakoupí zde produkt. Provize může být partnerovi vyplacena až ve chvíli, kdy
bude produkt objednaný zákazníkem uhrazen na účet provozovatele. Výše
provize: 15 % z částky prodeje s DPH a jen na produkty Zelené Země.
Provozovatel si vyhrazuje právo měnit rozsah provizí. Nová výše provizí je
partnerovi oznamována prostřednictvím emailu. Dále může provize vzniknout,
použije-li zákazník slevový kupón.

2. Za účelem úhrady provize je partner povinen sdělit při registraci číslo účtu,
kam budou provize zasílány. Případné změny adresy, telefonního čísla,
e-mailové či poštovní adresy nebo bankovního spojení uvedeného pro
poukázání platby je nutné neprodleně editovat ve svém uživatelské rozhraní.
Pokud partner tuto povinnost nesplní, je sám zodpovědný za veškeré
nevýhody, které mu z toho vzniknou.

3. Provozovatel umožní partnerovi přístup do on-line systému, kde si může
zkontrolovat stav svého účtu, výši provize a kde bude moci získat propagační
materiály.

4. V případě, kdy bude provize partnera představovat částku provize stejnou
nebo nižší než 1 000 Kč, nebude částka provize za takový kalendářní měsíc
vyplacena, ale připočte se k provizi, na kterou vznikl nárok v následujícím
kalendářním měsíci.

mailto:info@zelenazeme.cz


5. Za neproplacené nebo zákazníkem stornované objednávky se provize
neposkytuje.

6. Provize nelze uplatnit na vlastní objednávky, případně na velkoobchodní
objednávky. Pokud se obě strany nedohodnou jinak.

7. Výplata provize probíhá průběžně při dosažení částky 1000 Kč na základě
žádosti o vyplacení (tj. napsání emailu na kontaktní osoby
(veronika@zelenazeme.cz) 

8. Provize starší jednoho roku budou odmazány a nebudou se započítávat do
součtu provizí k vyplacení.

III. Práva a povinnosti Partnera
1. Partner se zavazuje provozovat internetové stránky, na nichž bude umístěn

propagační materiál našeho provizního systému v souladu s platnou právní
úpravou a příslušnými společenskými standardy. Partner prohlašuje, že je
jedinou osobou, která je oprávněna provozovat internetové stránky, na nichž je
umístěn propagační materiál propagující naše produkty a vlastní všechna
potřebná oprávnění nebo licence vztahující se k obsahu a podobě těchto
internetových stránek. Partner je sám zodpovědný za obsah a odkazy na
svých stránkách.

2. Partner se zavazuje, že bude propagovat veškerý obsah webových stránek
provozovatele či všechny poskytnuté materiály od provozovatele podle
pravidel zmíněných v těchto smluvních podmínkách a nebude nikam záměrně
umisťovat či rozesílat škodlivé linky odkazující na webovou stránku
provozovatele.

3. Partner se zavazuje, že odkazy týkající se provozovatele bude na svém webu
vždy označovat rel="sponsored" nebo rel="nofollow".

4. S přístupovými daty k proviznímu systému je nutné nakládat jako s přísně
důvěrnými. Jejich předání třetím osobám nebo jejich zveřejnění je zakázáno.

5. Poskytnutá reklamní grafika a odkazové kódy jsou chráněny autorským
zákonem a smějí být použity pouze v nezměněné formě a pouze k propagaci
na webových stránkách připojených k proviznímu systému. Každé zneužití má
trestněprávní důsledky.

6. Přísně zakázáno je zasílání nekalé reklamy (Spamming). Partner se zavazuje,
že jeho internetová stránka neobsahuje žádný materiál nebo odkaz na něj,
který: je nezákonný, poškozuje autorská práva, práva k ochranným známkám
a patentům, obchodním jménům a právům souvisejícím obsahuje nějaký virus,
který by způsobil zničení, ztrátu nebo poškození na jakémkoli zařízení, datech
nebo programu provozovatele  nebo konečného uživatele.

7. Uživatel nesmí na svých stránkách uvádět jiné prodejní ceny produktů než ty,
které jsou uváděny na e-shopech provozovatele.

8. Pokud partner poruší jakékoli ujednání z těchto smluvních podmínek,
provozovatel s ním okamžitě a bez upozornění ukončí partnerskou
spolupráci. V tomto případě je nutné z partnerových stránek neprodleně
odstranit všechny propagační materiály poskytnuté provozovatelem. Případně
pořízené lokální záložní kopie bannerových a odkazových kódů, jakož i
software, který byl pro partnerství případně přenechán, je nutné beze zbytku
smazat. Další použití reklamní grafiky na podporu jiných stránek je striktně
zakázáno a má trestněprávní důsledky.

IV. Doba trvání, ukončení spolupráce

mailto:veronika@zelenazeme.cz


1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Provozovatel je oprávněn od dohody odstoupit v případě, že partner poruší

některou z povinností uvedených v této dohodě
3. Tato dohoda obsahuje veškerá ujednání smluvních stran ohledně předmětu

smlouvy. Vedlejší ústní dohody nebyly uzavřeny. Změny nebo doplňky této
smlouvy jsou účinné pouze tehdy, pokud byly přijaty v písemné podobě.

4. Vypovězení této dohody partnerem je možné kdykoli a bez uvedení důvodů. V
tomto případě je nutné z partnerových stránek neprodleně odstranit všechny
propagační materiály poskytnuté provozovatelem. Případně pořízené lokální
záložní kopie bannerových a odkazových kódů, jakož i software, který byl pro
partnerství případně přenechán, je nutné beze zbytku smazat. Další použití
reklamní grafiky na podporu jiných stránek je striktně zakázáno a má
trestněprávní důsledky.

Ostatní ujednání
1. Provozovatel je oprávněn kdykoli pozastavit nebo omezit užívání odkazu

(reklamy) umístěné na internetové stránce partnera a dále je oprávněn kdykoli
změnit obsah a podobu svého odkazu (reklamy).

2. Přihlášením se do partnerského programu vyslovuje partner souhlas se
smluvními podmínkami partnerského programu.

3. Pro věrné partnery bude možnost získat vybrané produkty zcela zdarma.


